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Kommuniké från årsstämma 2023 i Reato Group 
AB (publ)

Årsstämman 2023 i Reato Group AB (publ) har avhållits. Följande huvudsakliga beslut fattades:

Fastställande av resultaträkningar, balansräkningar, disposition avseende bolagets resultat
Årsstämman beslutade att fastställa balansräkning och resultaträkning samt koncernbalansräkning 
och koncernresultaträkning. Årsstämman beslutade att balansera bolagets förlust i ny räkning.

Ansvarsfrihet för styrelsens ledamöter och verkställande direktören
Årsstämman beslutade att bevilja styrelsens ledamöter och den verkställande direktören 
ansvarsfrihet för räkenskapsåret 2022.

Beslut om antal styrelseledamöter och revisorer
Årsstämman beslutade att styrelsen skall bestå av sex (6) styrelseledamöter utan 
styrelsesuppleanter, samt att bolaget ska ha en (1) revisor utan suppleant.

Fastställande av styrelse- och revisorsarvoden
Årsstämman beslutade att, för tiden till slutet av nästa årsstämma, ersättning för 
styrelseuppdragen ska utgå med 175 000 kronor till styrelsens ordförande, och med 125 000 
kronor till övriga ordinarie ledamöter som inte är anställda i bolaget.

Beslutades att arvode till revisorn ska utgå enligt av bolaget godkänd räkning.

Val av styrelse och revisor
Årsstämman beslutade om omval av styrelseledamöterna Terje Nesbakken, Bruce Grant, Håkan 
Gustafsson, Jan Lorensson och Anders Smedsrud samt nyval av Jonatan Raknes. Terje Nesbakken 
omvaldes som styrelseordförande.

Stämman beslutade vidare att omvälja revisionsbolaget RSM Stockholm AB till revisor, med 
Robert Hasslund som huvudansvarig revisor.

Bemyndigande för styrelsen att besluta om nyemission av aktier, teckningsoptioner och/eller 
konvertibler
Årsstämman beslutade, i enlighet med styrelsens förslag, om bemyndigande för styrelsen att 
besluta om nyemission av aktier, emission av konvertibler och/eller emission av 
teckningsoptioner. Emission kan ske med eller utan avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt.

För mer detaljerad information om innehållet i besluten hänvisas till den fullständiga kallelsen till 
årsstämman och de fullständiga förslagen på bolagets hemsida .www.reatogroup.com

http://www.reatogroup.com
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För mer information, vänligen kontakta:
Terje Nesbakken, Styrelseordförande
Tel: +47 911 10 789
E-mail: terje.nesbakken@fortigoproperties.no

Thomas Gillespie, CEO
Tel: +47 940 90 061
E-post: thomas.gillespie@firsthotels.com

Om Reato Group
Reato Group AB (publ) är ett oberoende bolag listad på Nasdaq First North i Sverige (Kortnamn: 

 som tillhandahåller franchiserättigheter och marknadsföringstjänster till hotell anslutna till ’REATO)
First Hotels’ kedjan. Det finns 45 First Hotels varav 31 i Sverige, 5 i Norge och 9 i Danmark. 
Huvudkontoret ligger i Stockholm. Mangold Fondkommission, tel +46 8 503 01 550, är Bolagets 
Certified Adviser. För mer information besök .www.reatogroup.com
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